

Årsredovisning
för
Ryléns i Örebro AB

556830-5634


Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ryléns i Örebro AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 30 april 2024


Fredrik Rylén

Styrelsen för Ryléns i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet intom försäljning, företagsledning och administration, förvaltning av
fast och lös egendom.

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat i enlighet med styrelsens prognoser.
Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 235	1 775	1 200	298
Resultat efter finansiella poster	64	538	232	-298
Soliditet (%)	79,1	84,6	81,1	69,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 457 351	278 559	2 785 910
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning		278 559	-278 559	0
Årets resultat			101 001	101 001
Belopp vid årets utgång	50 000	1 535 910	101 001	1 686 911

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 535 910
årets vinst	101 001
	1 636 911
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 636 911
	1 636 911

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 234 998	1 775 000
		1 234 998	1 775 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 234 998	1 775 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-62 719	-59 046
Personalkostnader	2	-1 040 912	-954 373
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-92 000	-92 000
Summa rörelsekostnader		-1 195 631	-1 105 419
Rörelseresultat		39 367	669 581
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 858	9 844
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-141 242
Räntekostnader och liknande resultatposter		12	0
Summa finansiella poster		24 870	-131 398
Resultat efter finansiella poster		64 237	538 183
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	-170 000
Förändring av överavskrivningar		0	23 000
Summa bokslutsdispositioner		70 000	-147 000
Resultat före skatt		134 237	391 183
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 236	-112 624
Årets resultat		101 001	278 559

2024112707246

Balansräkning

Not 2024-04-30 2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 69 880 161 880

Summa materiella anläggningstillgångar 69 880 161 880

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 4 1 420 508 1 420 508

Summa finansiella anläggningstillgångar 1 420 508 1 420 508

Summa anläggningstillgångar 1 490 388 1 582 388

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 168 750 987 500

Övriga fordringar 823 88 515

Summa kortfristiga fordringar 1 169 573 1 076 015

Kassa och bank

Kassa och bank 205 116 1 386 061

Summa kassa och bank 205 116 1 386 061

Summa omsättningstillgångar 1 374 689 2 462 076

SUMMA TILLGÅNGAR

2 865 077

4 044 464

2024112707247

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 535 910

2 457 351

Årets resultat

101 001

278 559

Summa fritt eget kapital

1 636 911

2 735 910

Summa eget kapital

1 686 911

2 785 910

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

660 000

730 000

Akkumulerade överavskrivningar

69 880

69 880

Summa obeskattade reserver

729 880

799 880

Långfristiga skulder

Övriga skulder

167 571

33 237

Summa långfristiga skulder

167 571

33 237

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

11 758

49 545

Övriga skulder

164 028

277 763

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

104 929

98 129

Summa kortfristiga skulder

280 715

425 437

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 865 077

4 044 464

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	460 000	460 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	460 000	460 000
Ingående avskrivningar	-298 120	-206 120
Årets avskrivningar	-92 000	-92 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-390 120	-298 120
Utgående redovisat värde	69 880	161 880

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 561 750	1 373 750
Inköp		188 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 561 750	1 561 750
Ingående nedskrivningar	-141 242	
Årets nedskrivningar		-141 242
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-141 242	-141 242
Utgående redovisat värde	1 420 508	1 420 508

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Örebro den 30 april 2024



Fredrik Rylén

2024112707250